


Nous avons construit Bagheera à partir d’une feuille blanche. Ce lieu

est unique, personnel, exclusif et complexe à la fois. Pas seulement 

un endroit pour manger ou faire la fête, Préparez-vous 

à embarquer dans un nouveau mode de vie.

De la volonté d’imaginer un restaurant festif, éclectique mais 

savoureux, nous avons fait naître l’environnement le plus sauvage de la ville.

Il est maintenant temps de faire rugir Bruxelles !

Directeur de restaurant : Gilles de Mahieu

Antoine Bradfer & Carmelo Licata

Chef de cuisine : Romain Longchamp



Formule Lunch
Mardi au Vendredi

Entrée + Plat + Dessert 36
Entrée+ Plat ou Plat + Dessert 29

Plat 22



Spencer 13
Rhum Appleton, Campari, Fruits de la passion, Jus d’ananas, Supasawa, Maraschino, 

Green Freak 15
Gin Bulldog, Campari, Supasawa, Italicus, Basilic frais

Bloody Orange 13
Gin Dr.Horse, Aperol, Bâtida de coco, Jus de pamplemousse, Supasawa

 Pero’s 13
Whiskey Jim Beam, Piment, Jus de mangue, 

Fruits de la passion, Supasawa, Miel, Blanc d’oeuf

Cocktail Création
Fuego 16

Cointreau, Chartreuse verte, Jus de mangue, Jus d’orange, Sirop d’agave

Paixao 15
Rhum Appleton, Fruits de la passion, Sirop de framboise, Supasawa, Blanc d’oeuf 



Cosmopolitan   13  
Russian Vodka - Cointreau - Jus de citron - Jus de Cranberry

Cuba libre   13
Rhum Appleton - Citron vert - Coca-Cola

Daiquiri   13
Rhum Appleton - Jus de citron 

Dark & Stormy   13
Rhum Gosling - Jus de citron - Ginger Beer

Dry Martini   13
Gin Bulldog - Cizano Vermouth blanc - Olives

Moscow mule   15
Belvedere Vodka - Jus de citron - Ginger beer

Old Fashioned   13
Bourbon Maker’s Mark - Angostura bi!er - Sucre de canne

Pisco Sour   13
Pisco - Jus de citron - Sucre de canne -  Blanc d’oeuf

Whisky Sour   13
Bourbon Jim Beam - Jus de citron - Sucre de canne - Blanc d’oeuf

Cocktail
Basil Smash   13

Gin Bulldog - Jus de citron - Basilic frais

Negroni   13
Gin Bulldog - Campari - Vermouth rouge Cinzano

Grand Old Fashioned   13
Grand Marnier - Bourbon - Zestes d’orange

Espresso Martini   14
Russian Vodka - Tia Maria - Espresso - Sucre



Tapas
Charcuteries Italienne 15

Poulet Grillé 16
Mayonnaise au Tandoori / Coriandre / Yaourt

Entrée
Ceviche de Maigre 21

Capaccio de Tomates Multicolores 16

Oeuf Croustillant de la Ferme Censier 18

Vitello Tonnato 24
Thon Yellow"n / Câpres / Anchois de Cantabrie / Citrons

Focaccia Riviera 17
Mozarella / courge!es / Poivrons / Olives / Tomates

Fraises / Basilic / Balsamique Rosé

Ratatouille / Herbe!es / Vieux Balsamique

Poivrons / Pêches / Salicornes

Cula!a / Mortadella / Finochionna I.G.P

Calamar Frits 17
Mayonnaise au Basilic

Caviar Imperial Gold
50gr 110            100gr 185

Des Lacs Sino-Russe / Sélection spéciale à tradition Iranienne
Blinis / Crème épaisse de Normandie



Canard de Barbarie rôti sur le coffre 32
Sauce Bigarrade

Pluma de Porc Duroc d’Olive Frottée au Romarin 26

Poivrons / Cocos de Paimpol / Olives / Paprika Fumé

Grosse Pièce de boeuf selection Bagheera 92 (2p.)

Rôtie à Partager

Viande

Sauce Choron
Composition de Tomates / Pommes de terre Rôties

Végétarien

Filet de Bar à la Plancha 30
Vierge de Légumes au Piment Yuzu

Dos de Cabillaud Confit aux Agrumes 26
Brandade / Chorizo / Courge!es / Citrons Con"ts

Turbotin Rôti entier 82 (2p.)

À Partager

Poion

Sauce Choron

Gros Gnocchi de Pommes de Terre à la Coriandre 24
Sauce Tomate « O!i » 

Jus de porc acidulé

Choux Pointu / Fruits rouges / Hibiscus
Petit choux farci de cuisses con"tes au foie gras

Pois chiche / Aubergines / Miso / Sésame

Petit Piquillos farci à la joue de Porc

Basilic Thaï / Pak Choï / Citrons vert

Composition de Tomates / Pommes de terre Rôties



Deert 
Fraîcheur de Fruits de Saison 13

Tartelettes aux Fruits Rouges 14

Composition de Cerises 13

Time to make Bruels roar
5 Chupitos 40€            10 Chupitos 75€

Estragon / Amandes

Shiso / Grué de Cacao

Alpha Fabulous

Long Island

Chartreuse Verte, Vodka, Supasawa, Concombre

Espolon Tequila, Skyy Vodka, Bulldog Gin, Rhum Appleton, Cointreau, Supasawa

Margarita

Pina Colada

Espolon Tequila, Supasawa

Rhum Appleton, Ananas, Supasawa, Coco

Pêches / Abricots / Nectarines / Yaourt / Verveine

Mezcalita
Mezcal, Supasawa

Balalaïka
Vodka, Cointreau, Citron vert



Carte des boions

Campari Tonic
Campari Orange
Aperol Spritz

Biancosarti
Porto
Zenzero

11 
10
11 

9 
8
9 

Cocktail sans alcool
Crodino

9 
5 

Coca-Cola
Coca-Cola Zero

San Pellegrino Aranciata
San Pellegrino Aranciata Rossa

Lipton Ice-Tea
Jus de Pomme

Thomas Enry Tonic

San Pellegrino 50cl
Vi!el 50cl
Perrier 20cl
Perrier 75cl

Jus de Tomate

Red Bull

Stella Artois
Stella Artois 0%
Corona
Triple Karmeliet
Goose IPA
Victoria

5
5
6
6
7
6

Amazonia Erotica 7

San Pellegrino Limonata
4 
4 

4 
4 
4 

4 
5 

5 

5 
5 
4 
7 

5 

5

Campari Spritz 10 

Aperitifs

Softs

Bières

Duvel 6



Bulldog
Roku
Virunga
Sir Chill
Blind Tiger Piper Cuba

12
13
14
15
15

Drunken Horse 16

Glenmorangie 10 ans
Hibiki Suntory Harmony Master’s Select
Oban 14 ans
Laphroaig 10 ans

10
25
15
14

Maker’s Markt
Jim Beam

10
10

Appleton Signature Blend
Appleton Estate 8 ans
Appleton Rare 12 ans
Gosling’s Black Seal
Boukman
Tanduay Silver

8
9

10
12
10
11

Skyy
Marry White
Belvedere
Belvedere Heritage

8
11

12
15

Gin 

Whisky

Rhum

Vodka

Bowmore 12 ans 14

Aqualuce
Opihr

18
16

Glen Garioch 18
Kilbeggan 10

Plymouth 16



Amare!o
Limoncello
Cynar
Averna
Braulio

8
7
6
6
6

Grand Marnier
Ancho Reyes

7
10

Hierbas
Absinthe
Chartreuse
Hennessy XO

10
10
11

20
Hennessy VS
Baileys

10
8

Pastis 9

Digestifs



bagheerarestaurant.com

@bagheerabrussels

Nearly extinct
but sti alive


